
Uchwała nr 16/2018/2019 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 5 marca 2019 r. 
 

W sprawie: zgłoszenia kandydata w dyscyplinie naukowej pedagogika na pierwszą kadencję 
Rady Doskonałości Naukowej (prof. dr hab. Władysława Szulakiewicz). 
 
Działając na podstawie art. 191 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669), 
Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zatwierdza się prof. dr. hab. Władysławę Szulakiewicz (Uniwersytet Mikołaja Kopernika  
w Toruniu) na kandydata na pierwszą kadencję Rady Doskonałości Naukowej w ramach 
dyscypliny pedagogika. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
  Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

             Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, dnia 5 marca 2019 r. 
 


